
 

２０２１年７月３１日 

株式会社アートコーヒー 

 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

７月３０日（金）弊社の山梨工場に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルス

に感染していることが確認されました。 

 

 抗原検査を受検した結果、陽性と判定されたことを受け、当該従業員は、現在保健

所等の指示に基づき、療養中です。 

 なお、管轄保健所からは、濃厚接触者の該当者はいないという見解をいただいて

おります。 

 

 また、当該従業員の勤務エリアの消毒を行いました。 

 

 弊社は、新型コロナウイルス感染防止のため、勤務時のマスク着用の徹底、勤務体

制の見直し、定期的な換気等の対策を講じてまいりました。 

 

今後とも、お客様と従業員の安全確保を最優先に、政府や各自治体の方針や行動

計画に基づき、所轄保健所の指導に適切に対応し、新型コロナウイルス感染防止に

努めてまいる所存です。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


